
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ

02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΠΚ-Α 00:28.41.1

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156714 ΠΚ-Α 00:28.70.2

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 00:28.86.3

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Α 00:29.43.4

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 00:29.55.5

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Α 00:29.68.6

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΠΚ-Α 00:29.69.7

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 00:29.82.8

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Α 00:29.83.9

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Α 00:30.01.10

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Α 00:30.09.11

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 00:30.24.12

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Α 00:30.51.13

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΠΚ-Α 00:30.70.14

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ162486 ΠΚ-Α 00:30.72.15

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Α 00:30.77.16

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 00:30.77.17

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Α 00:30.78.18

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Α 00:30.87.19

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Α 00:31.15.20

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΠΚ-Α 00:31.17.21

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΠΚ-Α 00:31.33.22

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α 00:31.39.23

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Α 00:31.41.24

2004ΞΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158690 ΠΚ-Α 00:31.48.25

2004ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ170267 ΠΚ-Α 00:31.57.26

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΠΚ-Α 00:31.76.27

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΠΚ-Α 00:31.89.28

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173913 ΠΚ-Α 00:34.98.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Β 00:28.77.1

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β 00:29.70.2

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:29.73.3

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163684 ΠΚ-Β 00:29.94.4

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΠΚ-Β 00:30.11.5

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Β 00:30.15.6

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168725 ΠΚ-Β 00:30.38.7

2005ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ164010 ΠΚ-Β 00:30.68.8

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 00:30.76.9

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Β 00:30.78.10

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Β 00:30.80.11

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Β 00:30.87.12

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΠΚ-Β 00:30.92.13

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΠΚ-Β 00:31.02.14

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΠΚ-Β 00:31.27.15

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Β 00:31.51.16

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Β 00:31.64.17

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΠΚ-Β 00:31.75.18

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΠΚ-Β 00:31.78.19

2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ162512 ΠΚ-Β 00:31.87.20

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Β 00:31.96.21

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Β 00:32.05.22

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 00:32.19.23

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Β 00:32.23.24

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174309 ΠΚ-Β 00:32.24.25

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:32.26.26

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΠΚ-Β 00:32.28.27

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ ΑΡΓΩ164550 ΠΚ-Β 00:32.30.28

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Β 00:32.32.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΑΟΑΛ167866 ΠΠ-Α 00:25.82.1

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Α 00:26.21.2

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:26.70.3

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΠΠ-Α 00:26.84.4

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΠ-Α 00:26.86.5

2004ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ160197 ΠΠ-Α 00:27.17.6

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 00:27.18.7

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Α 00:27.28.8

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Α 00:27.66.9

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158240 ΠΠ-Α 00:28.00.10

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Α 00:28.36.11

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Α 00:28.41.12

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΠ-Α 00:28.97.13

2004ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158692 ΠΠ-Α 00:29.02.14

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Α 00:29.09.15

2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ159542 ΠΠ-Α 00:29.11.16

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΠ-Α 00:29.19.17

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158377 ΠΠ-Α 00:29.23.18

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΠ-Α 00:29.28.19

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΠ-Α 00:29.54.20

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Α 00:29.87.21

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 00:30.53.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 69
Πεμ  01.02.2018  13:20



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΠ-Β 00:27.88.1

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 00:28.51.2

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΠ-Β 00:28.82.3

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Β 00:28.84.4

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΠΠ-Β 00:29.11.5

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165629 ΠΠ-Β 00:29.14.6

2005ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΠΠ-Β 00:29.26.7

2005AL KHULAIFI YOUSSEF ΚΑΤΑΡ ΠΠ-Β 00:29.50.8

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Β 00:29.73.9

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΠΠ-Β 00:29.77.10

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159390 ΠΠ-Β 00:30.06.11

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 00:30.11.12

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΠ-Β 00:30.18.13

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Β 00:30.26.14

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΠ-Β 00:30.42.15

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158061 ΠΠ-Β 00:30.56.16

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 00:30.58.17

2005ΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172151 ΠΠ-Β 00:30.58.18

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΠΠ-Β 00:30.61.19

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΠ-Β 00:30.62.20

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ157129 ΠΠ-Β 00:30.64.21

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΠ-Β 00:30.68.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Α 02:36.30.1

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΠΚ-Α 02:36.76.2

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Α 02:37.02.3

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Α 02:37.81.4

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 02:38.18.5

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ156738 ΠΚ-Α 02:39.13.6

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΠΚ-Α 02:39.64.7

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Α 02:39.73.8

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Α 02:40.79.9

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΠΚ-Α 02:41.27.10

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Α 02:41.43.11

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Α 02:42.01.12

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Α 02:42.51.13

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160481 ΠΚ-Α 02:43.12.14

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 02:45.12.15

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΠΚ-Α 02:46.19.16

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΠΚ-Α 02:47.30.17

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΠΚ-Α 02:48.20.18

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Α 02:49.66.19

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΠΚ-Α 02:50.20.20

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΠΚ-Α 02:50.61.21

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΠΚ-Α 02:50.89.22

2004ΓΚΟΥΒΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170290 ΠΚ-Α 02:50.97.23

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 02:51.00.24

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158696 ΠΚ-Α 02:51.60.25

2004ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.163354 ΠΚ-Α 02:51.69.26

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166105 ΠΚ-Β 02:34.44.1

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΧΑΝ162768 ΠΚ-Β 02:34.47.2

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΠΚ-Β 02:37.89.3

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΠΚ-Β 02:39.10.4

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β 02:39.51.5

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΠΚ-Β 02:41.26.6

2005ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΠΚ-Β 02:41.41.7

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΠΚ-Β 02:45.44.8

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Β 02:45.64.9

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Β 02:46.78.10

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΟΑΛ159551 ΠΚ-Β 02:47.03.11

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ163135 ΠΚ-Β 02:48.66.12

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Β 02:49.23.13

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ163624 ΠΚ-Β 02:49.39.14

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172970 ΠΚ-Β 02:51.12.15

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Β 02:51.44.16

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΠΚ-Β 02:53.03.17

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΠΚ-Β 02:53.64.18

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΠΚ-Β 02:54.14.19

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΓΩ158326 ΠΚ-Β 02:54.57.20

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΠΚ-Β 02:54.69.21

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΠΚ-Β 02:55.85.22

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ162773 ΠΚ-Β 02:55.96.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Α 02:16.26.1

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Α 02:24.22.2

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Α 02:28.73.3

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α 02:31.16.4

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Α 02:31.24.5

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ158864 ΠΠ-Α 02:31.31.6

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΠΠ-Α 02:31.71.7

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Α 02:31.94.8

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Α 02:32.28.9

2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165798 ΠΠ-Α 02:32.31.10

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α 02:32.99.11

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Α 02:33.35.12

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΠ-Α 02:33.83.13

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165226 ΠΠ-Α 02:36.81.14

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Α 02:36.87.15

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΠΠ-Α 02:38.53.16

2004ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ156743 ΠΠ-Α 02:41.27.17

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΠ-Α 02:41.82.18

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Α 02:41.99.19

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΠ-Α.20

2004ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ160573 ΠΠ-Α.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 02:31.44.1

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΠΠ-Β 02:37.64.2

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Β 02:39.96.3

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Β 02:41.39.4

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΠ-Β 02:41.40.5

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΠΠ-Β 02:41.76.6

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΠΠ-Β 02:42.16.7

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΠ-Β 02:42.37.8

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΠ-Β 02:42.80.9

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΠΠ-Β 02:43.33.10

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Β 02:43.74.11

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Β 02:44.85.12

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΠ-Β 02:45.64.13

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Β 02:45.83.14

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΠΠ-Β 02:45.99.15

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΠ-Β 02:46.33.16

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΠΠ-Β 02:46.77.17

2005ΒΑΡΔΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163720 ΠΠ-Β 02:47.00.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Α 01:16.19.1

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Α 01:16.72.2

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΠΚ-Α 01:18.37.3

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170213 ΠΚ-Α 01:18.82.4

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΩ161079 ΠΚ-Α 01:19.01.5

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Α 01:20.11.6

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΠΚ-Α 01:21.09.7

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 01:21.53.8

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Α 01:23.79.9

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Α 01:24.66.10

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΠΚ-Α 01:24.77.11

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 01:24.95.12

2004ΔΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΠΚ-Α 01:25.38.13

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Α 01:25.46.14

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α 01:26.07.15

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Α 01:26.91.16

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165737 ΠΚ-Α 01:28.30.17

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΠΚ-Α 01:28.41.18

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 01:28.86.19

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α 01:29.10.20

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α 01:29.32.21

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Α 01:29.46.22

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 01:29.60.23

2004ΔΡΙΤΣΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160312 ΠΚ-Α 01:30.13.24

2004ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ162484 ΠΚ-Α 01:31.01.25

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Α 01:31.32.26

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 01:31.43.27

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Α 01:31.69.28

2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160122 ΠΚ-Α 01:31.98.29

2004ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172390 ΠΚ-Α 01:34.71.30
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Β 01:19.46.1

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΠΚ-Β 01:21.68.2

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΠΚ-Β 01:21.82.3

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Β 01:23.27.4

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β 01:23.73.5

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ160702 ΠΚ-Β 01:23.75.6

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β 01:23.93.7

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ158703 ΠΚ-Β 01:25.28.8

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΠΚ-Β 01:25.51.9

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Β 01:26.04.10

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Β 01:26.58.11

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 01:27.12.12

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Β 01:27.91.13

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟ164155 ΠΚ-Β 01:28.34.14

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΠΚ-Β 01:28.86.15

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΠΚ-Β 01:29.41.16

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 01:29.61.17

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΠΚ-Β 01:29.71.18

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΠΚ-Β 01:29.85.19

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 01:29.97.20

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 01:29.99.21

2005ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162515 ΠΚ-Β 01:30.11.22

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 01:31.42.23

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 01:31.85.24

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΠΚ-Β 01:32.00.25

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΠΚ-Β 01:32.07.26

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β 01:32.52.27

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Β 01:32.80.28

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΠΚ-Β 01:33.19.29

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 01:33.56.30

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΠΚ-Β.31
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΠ-Α 01:10.74.1

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Α 01:10.78.2

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Α 01:12.02.3

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΠ-Α 01:14.37.4

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΑΟΑΛ156663 ΠΠ-Α 01:15.02.5

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Α 01:16.50.6

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Α 01:16.92.7

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Α 01:19.01.8

2004ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.157208 ΠΠ-Α 01:19.34.9

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 01:20.40.10

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 01:20.51.11

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Α 01:20.80.12

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Α 01:20.89.13

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΠΠ-Α 01:21.35.14

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΠΠ-Α 01:21.72.15

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Α 01:22.42.16

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160131 ΠΠ-Α 01:22.72.17

2004ΦΕΡΙΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155857 ΠΠ-Α 01:22.91.18

2004ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163966 ΠΠ-Α 01:22.93.19

2004ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ164096 ΠΠ-Α 01:22.94.20

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162066 ΠΠ-Α 01:22.97.21

2004ΚΑΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ166890 ΠΠ-Α 01:23.74.22

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Α 01:24.28.23

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α 01:24.38.24

2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ155689 ΠΠ-Α 01:24.55.25

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΠ-Α 01:24.67.26

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 01:24.80.27

2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ159485 ΠΠ-Α.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΠΠ-Β 01:18.07.1

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΠ-Β 01:18.67.2

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΠ-Β 01:20.30.3

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ159910 ΠΠ-Β 01:20.33.4

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΠΠ-Β 01:20.45.5

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Β 01:21.00.6

2005ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ159381 ΠΠ-Β 01:22.59.7

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Β 01:22.91.8

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Β 01:23.10.9

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 01:23.44.10

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΠΠ-Β 01:24.31.11

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Β 01:26.48.12

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Β 01:26.72.13

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΠΠ-Β 01:27.47.14

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΠ-Β 01:27.52.15

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΠ-Β 01:27.59.16

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΠΠ-Β 01:27.83.17

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ157361 ΠΠ-Β 01:27.96.18

2005ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166445 ΠΠ-Β 01:27.97.19

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Β 01:28.15.20

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 01:28.17.21

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚΟΧ161876 ΠΠ-Β 01:28.19.22

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Β 01:28.29.23

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΩ165225 ΠΠ-Β 01:28.32.24

2005ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161380 ΠΠ-Β 01:28.86.25

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 01:30.33.26

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΠΠ-Β.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Α 09:29.82.1

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΠΚ-Α 09:47.41.2

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΠΚ-Α 09:59.98.3

2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ158267 ΠΚ-Α 10:26.11.4

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α 10:28.06.5

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 10:40.06.6

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Α 10:42.13.7

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Α 10:46.12.8

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Α 10:47.43.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΠΚ-Β 09:55.78.1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 09:58.02.2

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΠΚ-Β 09:58.57.3

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΠΚ-Β 10:12.35.4

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΠΚ-Β 10:14.28.5

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Β 10:19.64.6

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Β 10:20.23.7

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΠΚ-Β 10:23.69.8

2005ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΠΚ-Β 10:29.00.9

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Β 10:33.75.10

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Β 10:34.11.11

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160577 ΠΚ-Β 10:39.74.12

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΠΚ-Β 10:45.84.13

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Β 10:52.95.14

2005ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ169326 ΠΚ-Β 10:57.86.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ154056 ΠΠ-Α 17:41.87.1

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ161912 ΠΠ-Α 17:56.53.2

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Α 18:11.72.3

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Α 18:17.33.4

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Α 18:22.43.5

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160959 ΠΠ-Α 18:39.50.6

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Α 18:40.68.7

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΠΠ-Α 18:43.38.8

2004ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ154969 ΠΠ-Α 18:45.37.9

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Α 18:46.73.10

2004ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΠΠ-Α 18:54.81.11

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α 19:09.33.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΠΠ-Β 18:50.54.1

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΠΠ-Β 19:14.14.2

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 19:20.59.3

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΠΠ-Β 19:26.50.4

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 19:34.18.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 19:34.76.6

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΠΠ-Β 19:48.32.7

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Β 19:48.84.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Α 00:27.80.1

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Α 00:28.72.2

2004ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ160197 ΠΠ-Α 00:29.16.3

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 00:29.62.4

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 00:29.97.5

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΟ156605 ΠΠ-Α 00:30.03.6

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖ157134 ΠΠ-Α 00:30.65.7

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ160243 ΠΠ-Α 00:30.88.8

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157085 ΠΠ-Α 00:30.97.9

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΠ-Α 00:31.13.10

2004ΑΛΑΜΟΥΝΤΙ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173686 ΠΠ-Α 00:31.38.11

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΠ-Α 00:31.46.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 00:31.01.1

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Β 00:31.49.2

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162516 ΠΠ-Β 00:31.67.3

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Β 00:31.90.4

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Β 00:31.93.5

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 00:32.23.6

2005ΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172151 ΠΠ-Β 00:32.34.7

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΠ-Β 00:32.37.8

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Β 00:32.42.9

2005AL KHULAIFI YOUSSEF ΚΑΤΑΡ ΠΠ-Β 00:32.50.10

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΠ-Β 00:32.57.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Α 00:30.97.1

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α 00:31.62.2

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Α 00:31.63.3

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 00:31.74.4

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 00:31.76.5

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Α 00:32.32.6

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΠΚ-Α 00:32.44.7

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΠΚ-Α 00:32.62.8

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Α 00:32.66.9

2004ΜΠΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158363 ΠΚ-Α 00:32.82.10

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 00:33.20.11

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Α 00:33.23.12

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Α 00:33.23.13

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Α 00:33.73.14

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΠΚ-Α 00:33.75.15

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:33.78.16

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 00:33.86.17

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Κ.ΡΟΗ155585 ΠΚ-Α 00:34.22.18

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Α 00:34.35.19

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156127 ΠΚ-Α 00:34.37.20

2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160122 ΠΚ-Α 00:34.58.21

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Α 00:34.71.22

2004ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160257 ΠΚ-Α 00:34.72.23

2004ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΠΓΣ158774 ΠΚ-Α 00:34.78.24

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α 00:35.01.25

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΠΚ-Α 00:35.02.26

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΠΚ-Α 00:35.08.27

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΠΚ-Α 00:35.09.28

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Α 00:35.13.29

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΠΚ-Α 00:35.22.30

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Α 00:35.27.31

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΠΚ-Α 00:35.32.32

2004ΙΚΑΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156702 ΠΚ-Α 00:35.42.33

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Α 00:35.55.34

2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΠΚ-Α 00:35.60.35

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Α 00:35.85.36

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΠΚ-Α 00:35.90.37

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 00:35.97.38

2004ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161570 ΠΚ-Α 00:35.97.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΠΚ-Α 00:36.22.40

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 00:36.31.41

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΠΚ-Α 00:36.45.42

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:36.61.43

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Α 00:36.61.44

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΠΚ-Α 00:37.21.45
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Β 00:31.00.1

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΠΚ-Β 00:31.11.2

2005ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162515 ΠΚ-Β 00:32.86.3

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΠΚ-Β 00:33.09.4

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β 00:33.31.5

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΠΚ-Β 00:33.41.6

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΠΚ-Β 00:33.69.7

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Β 00:33.90.8

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Β 00:34.12.9

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:34.24.10

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΠΚ-Β 00:34.79.11

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 00:34.95.12

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 00:35.06.13

2005ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ159375 ΠΚ-Β 00:35.16.14

2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ162512 ΠΚ-Β 00:35.18.15

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 00:35.56.16

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Β 00:35.65.17

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΠΚ-Β 00:35.68.18

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΠΚ-Β 00:35.83.19

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Β 00:35.93.20

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ162773 ΠΚ-Β 00:36.15.21

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΠΚ-Β 00:36.33.22

2005ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ164010 ΠΚ-Β 00:36.42.23

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Β 00:36.43.24

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Β 00:36.90.25

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Β 00:36.91.26

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Β 00:37.32.27

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Β 00:37.37.28

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Β 00:37.37.29

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 00:37.62.30

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΠΚ-Β 00:37.65.31

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 00:37.69.32
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ181658 ΠΠ-Α 02:05.01.1

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΠ-Α 02:06.45.2

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΑΟΑΛ167866 ΠΠ-Α 02:07.85.3

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Α 02:12.48.4

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Α 02:13.00.5

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158240 ΠΠ-Α 02:13.85.6

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΠ-Α 02:15.05.7

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Α 02:15.10.8

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Α 02:16.53.9

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΠΠ-Α 02:17.13.10

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Α 02:17.83.11

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160959 ΠΠ-Α 02:18.11.12

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Α 02:18.33.13

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Α 02:18.56.14

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΠ-Α 02:18.70.15

2004ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΑΟΑΛ156662 ΠΠ-Α 02:19.29.16

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 02:20.82.17

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΠ-Α 02:34.84.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΠΠ-Β 02:12.55.1

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΠ-Β 02:13.33.2

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΠ-Β 02:15.08.3

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Β 02:15.32.4

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Β 02:17.99.5

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΠ-Β 02:18.25.6

2005ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤΑΝ ΠΠ-Β 02:18.73.7

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΠ-Β 02:18.82.8

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159390 ΠΠ-Β 02:19.21.9

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΠΠ-Β 02:22.28.10

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΠ-Β 02:22.46.11

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΠ-Β 02:22.68.12

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 02:23.35.13

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Β 02:24.42.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΠΚ-Α 02:15.25.1

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΠΚ-Α 02:15.74.2

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΠΚ-Α 02:16.13.3

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156714 ΠΚ-Α 02:17.68.4

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Α 02:17.76.5

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Α 02:18.27.6

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Α 02:18.54.7

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Α 02:20.66.8

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Α 02:22.53.9

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Α 02:22.86.10

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Α 02:23.38.11

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Α 02:23.41.12

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ162486 ΠΚ-Α 02:24.51.13

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Α 02:24.55.14

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Α 02:24.99.15

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 02:25.03.16

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΠΚ-Α 02:25.14.17

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α 02:26.70.18

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Α 02:28.15.19

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α 02:29.59.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Β 02:14.49.1

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΠΚ-Β 02:20.57.2

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β 02:21.02.3

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Β 02:21.14.4

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 02:21.54.5

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Β 02:21.86.6

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΠΚ-Β 02:22.83.7

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Β 02:23.89.8

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Β 02:25.97.9

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Β 02:26.46.10

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΠΚ-Β 02:27.19.11

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160577 ΠΚ-Β 02:27.39.12

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΠΚ-Β 02:28.18.13

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Β 02:28.70.14

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΠΚ-Β 02:29.77.15

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163684 ΠΚ-Β 02:30.44.16

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Β 02:30.83.17

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 02:31.31.18

2005ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ169326 ΠΚ-Β 02:31.32.19

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΠΚ-Β 02:31.38.20

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168725 ΠΚ-Β 02:32.08.21

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Β 02:32.50.22

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Β 02:32.87.23

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Β 02:33.19.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Α 02:31.05.1

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Α 02:33.16.2

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΠ-Α 02:38.96.3

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΑΟΑΛ156663 ΠΠ-Α 02:41.28.4

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Α 02:44.20.5

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Α 02:47.79.6

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΠΠ-Α 02:51.62.7

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 02:52.67.8

2004ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.157208 ΠΠ-Α 02:52.71.9

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 02:54.38.10

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Α 02:54.87.11

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160131 ΠΠ-Α 02:58.45.12

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Α 02:58.47.13

2004ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ164096 ΠΠ-Α 02:59.06.14

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162066 ΠΠ-Α 02:59.41.15

2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ155689 ΠΠ-Α 03:00.00.16

2004ΦΕΡΙΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155857 ΠΠ-Α 03:00.80.17

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 03:01.05.18

2004ΚΑΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ166890 ΠΠ-Α 03:02.26.19

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΠΠ-Α 03:02.34.20

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ161358 ΠΠ-Α 03:02.76.21

2004ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163966 ΠΠ-Α 03:02.77.22

2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ159485 ΠΠ-Α.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΠΠ-Β 02:44.77.1

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΠΠ-Β 02:51.52.2

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ159910 ΠΠ-Β 02:53.08.3

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Β 02:53.23.4

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Β 02:53.35.5

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΠΠ-Β 02:53.90.6

2005ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ159381 ΠΠ-Β 02:57.52.7

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΠ-Β 02:57.56.8

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 02:59.66.9

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΠ-Β 03:03.45.10

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Β 03:03.83.11

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ157361 ΠΠ-Β 03:06.30.12

2005ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161380 ΠΠ-Β 03:06.63.13

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΠΠ-Β 03:06.99.14

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΩ165225 ΠΠ-Β 03:07.02.15

2005ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΠΠ-Β 03:07.31.16

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 03:07.67.17

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΠΠ-Β 03:07.70.18

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΠΠ-Β 03:08.55.19

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΠ-Β 03:10.40.20

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 03:16.14.21

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΠΠ-Β.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Α 02:43.47.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Α 02:46.68.2

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΩ161079 ΠΚ-Α 02:50.15.3

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΠΚ-Α 02:51.02.4

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Α 02:52.27.5

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170213 ΠΚ-Α 02:53.29.6

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 02:54.10.7

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΠΚ-Α 02:54.77.8

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Α 02:58.27.9

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Α 02:58.71.10

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Α 03:02.84.11

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 03:02.91.12

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Α 03:04.55.13

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α 03:04.86.14

2004ΔΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΠΚ-Α 03:05.93.15

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165737 ΠΚ-Α 03:10.26.16

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155561 ΠΚ-Α 03:10.62.17

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 03:11.71.18

2004ΔΡΙΤΣΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160312 ΠΚ-Α 03:11.71.19

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Α 03:12.14.20

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 69
Πεμ  01.02.2018  13:20



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Β 02:54.86.1

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Β 02:55.51.2

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΠΚ-Β 02:55.58.3

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΠΚ-Β 02:56.70.4

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β 02:57.42.5

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β 02:58.72.6

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 03:05.03.7

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 03:05.11.8

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Β 03:05.39.9

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ160702 ΠΚ-Β 03:06.62.10

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ158703 ΠΚ-Β 03:06.72.11

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΠΚ-Β 03:07.20.12

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟ164155 ΠΚ-Β 03:08.91.13

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Β 03:08.93.14

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΠΚ-Β 03:10.85.15

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 03:11.40.16

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 03:12.10.17

2005ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΝΙ167955 ΠΚ-Β 03:12.80.18

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 03:14.25.19

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΠΚ-Β 03:15.44.20

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 03:16.01.21

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΠΚ-Β 03:16.85.22

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΠΚ-Β 03:17.93.23

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΠΚ-Β.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΠ-Α 04:58.15.1

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Α 05:17.22.2

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Α 05:17.51.3

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Α 05:20.94.4

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΠΠ-Α 05:21.96.5

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Α 05:22.42.6

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Α 05:25.91.7

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Α 05:30.98.8

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157085 ΠΠ-Α 05:34.29.9

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΠ-Α 05:36.63.10

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Α 05:38.61.11

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Α 05:40.51.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159215 ΠΠ-Β 05:37.00.1

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Β 05:38.66.2

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ157319 ΠΠ-Β 05:39.41.3

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Β 05:41.47.4

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΠ-Β 05:41.84.5

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΠΠ-Β 05:45.12.6

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΠΠ-Β 05:45.30.7

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Β 05:49.14.8

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Β 05:51.88.9

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΠ-Β 05:52.86.10

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΠΠ-Β 05:53.48.11

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΠ-Β 05:54.07.12

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΠΠ-Β 05:54.30.13

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Β 05:55.74.14

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΠΠ-Β.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Α 05:21.62.1

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Α 05:26.77.2

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Α 05:35.27.3

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Α 05:37.64.4

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΠΚ-Α 05:46.74.5

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Α 05:52.11.6

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Α 05:54.46.7

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΠΚ-Α 05:59.14.8

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Α 05:59.59.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β 05:33.49.1

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΠΚ-Β 05:39.64.2

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β 05:42.34.3

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΠΚ-Β 06:04.70.4

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168451 ΠΚ-Β 06:08.24.5

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΠΚ-Β 06:10.50.6

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΠΚ-Β 06:11.87.7

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΠΚ-Β 06:16.09.8

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 06:18.94.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΠ-Α 00:32.23.1

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΠΠ-Α 00:34.39.2

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Α 00:34.69.3

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΑΟΑΛ156663 ΠΠ-Α 00:34.83.4

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Α 00:35.38.5

2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ159485 ΠΠ-Α 00:35.39.6

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Α 00:35.53.7

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 00:35.76.8

2004ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.157208 ΠΠ-Α 00:35.78.9

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Α 00:35.87.10

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΠΠ-Α 00:35.90.11

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Α 00:36.24.12

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Α 00:36.62.13

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 00:36.89.14

2004ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163966 ΠΠ-Α 00:37.26.15

2004ΚΑΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ166890 ΠΠ-Α 00:38.86.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΠ-Β 00:35.00.1

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΠ-Β 00:35.91.2

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Β 00:36.32.3

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΠΠ-Β 00:36.34.4

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ159910 ΠΠ-Β 00:36.54.5

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Β 00:36.59.6

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Β 00:37.03.7

2005ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ159381 ΠΠ-Β 00:38.21.8

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΠΠ-Β 00:38.39.9

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΠΠ-Β 00:38.50.10

2005ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΠΠ-Β 00:38.80.11

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚΟΧ161876 ΠΠ-Β 00:38.85.12

2005AL KHULAIFI YOUSSEF ΚΑΤΑΡ ΕΣΠΠ-Β 00:35.50.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΠΚ-Α 00:35.54.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Α 00:35.87.2

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Α 00:35.97.3

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170213 ΠΚ-Α 00:36.26.4

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Α 00:36.48.5

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΩ161079 ΠΚ-Α 00:37.07.6

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 00:37.38.7

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Α 00:38.56.8

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Α 00:38.68.9

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α 00:39.00.10

2004ΔΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΠΚ-Α 00:39.01.11

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Α 00:39.09.12

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΠΚ-Α 00:39.10.13

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165737 ΠΚ-Α 00:39.46.14

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 00:39.74.15

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 00:40.09.16

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 00:40.12.17

2004ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ162484 ΠΚ-Α 00:40.13.18

2004ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172390 ΠΚ-Α 00:40.60.19

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 00:40.68.20

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α 00:40.87.21

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Α 00:41.10.22

2004ΔΡΙΤΣΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160312 ΠΚ-Α 00:41.24.23

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Α 00:41.77.24

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΠΚ-Α 00:42.03.25

2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160122 ΠΚ-Α 00:42.09.26

2004ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ155805 ΠΚ-Α.27

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Α.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΠΚ-Β 00:37.24.1

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Β 00:37.40.2

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ160702 ΠΚ-Β 00:37.48.3

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Β 00:37.66.4

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β 00:37.98.5

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β 00:38.98.6

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 00:39.10.7

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Β 00:39.88.8

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Β 00:40.04.9

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 00:40.29.10

2005ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΝΙ167955 ΠΚ-Β 00:40.38.11

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΠΚ-Β 00:40.48.12

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΠΚ-Β 00:40.77.13

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟ164155 ΠΚ-Β 00:41.00.14

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 00:41.06.15

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 00:41.40.16

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Β 00:41.82.17

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 00:41.85.18

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΠΚ-Β 00:41.90.19

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β 00:41.93.20

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΠΚ-Β 00:42.32.21

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ163624 ΠΚ-Β 00:42.57.22

2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160044 ΠΚ-Β 00:42.66.23

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 00:42.69.24

2005ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ162714 ΠΚ-Β 00:42.72.25

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΠΚ-Β 00:42.85.26

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Β 00:42.93.27

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΠΚ-Β 00:42.96.28

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 00:43.33.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΑΟΑΛ167866 ΠΠ-Α 00:56.63.1

2004ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ181658 ΠΠ-Α 00:58.20.2

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Α 00:58.87.3

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Α 00:59.77.4

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΠ-Α 00:59.79.5

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Α 00:59.96.6

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 01:00.82.7

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158240 ΠΠ-Α 01:01.68.8

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Α 01:02.06.9

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΠΠ-Α 01:02.11.10

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158377 ΠΠ-Α 01:02.57.11

2004ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158692 ΠΠ-Α 01:02.77.12

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΠ-Α 01:04.03.13

2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ159542 ΠΠ-Α 01:04.05.14

2004ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΑΟΑΛ156662 ΠΠ-Α 01:04.05.15

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΠ-Α 01:04.51.16

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Α 01:05.42.17

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΠ-Α 01:07.84.18

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 01:08.92.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΠ-Β 01:00.28.1

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΠ-Β 01:02.21.2

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΠ-Β 01:02.22.3

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 01:04.28.4

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165629 ΠΠ-Β 01:04.67.5

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:05.36.6

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159390 ΠΠ-Β 01:05.55.7

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΠ-Β 01:05.63.8

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Β 01:05.82.9

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Β 01:06.42.10

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΠ-Β 01:06.44.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156714 ΠΚ-Α 01:02.31.1

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 01:02.48.2

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΠΚ-Α 01:02.56.3

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΠΚ-Α 01:02.77.4

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Α 01:03.15.5

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΠΚ-Α 01:03.20.6

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Α 01:03.39.7

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Α 01:03.60.8

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Α 01:04.01.9

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΠΚ-Α 01:04.30.10

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Α 01:05.57.11

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 01:05.62.12

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 01:05.72.13

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Α 01:05.76.14

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Α 01:05.92.15

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΠΚ-Α 01:06.20.16

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 01:06.52.17

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ162486 ΠΚ-Α 01:06.89.18

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Α 01:07.45.19

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Α 01:07.61.20

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 01:07.66.21

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Α 01:07.90.22

2004ΞΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158690 ΠΚ-Α 01:07.95.23

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΠΚ-Α 01:08.14.24

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 01:08.42.25

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Α 01:08.61.26

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 01:08.71.27

2004ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160257 ΠΚ-Α 01:08.94.28

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Α 01:08.95.29

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Α 01:09.29.30

2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΠΚ-Α 01:09.37.31

2004ΓΚΟΥΒΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170290 ΠΚ-Α 01:09.38.32

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Α 01:09.76.33

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α 01:10.73.34
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Β 01:01.94.1

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β 01:03.40.2

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163684 ΠΚ-Β 01:04.95.3

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΠΚ-Β 01:05.17.4

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 01:05.67.5

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΠΚ-Β 01:05.78.6

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Β 01:06.29.7

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Β 01:08.05.8

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Β 01:08.19.9

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Β 01:08.24.10

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΠΚ-Β 01:08.24.11

2005ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ164010 ΠΚ-Β 01:08.36.12

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Β 01:08.70.13

2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ162512 ΠΚ-Β 01:08.79.14

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΠΚ-Β 01:08.83.15

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 01:08.86.16

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 01:09.78.17

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΠΚ-Β 01:09.79.18

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168725 ΠΚ-Β 01:09.92.19

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Β 01:10.24.20

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Β 01:10.39.21

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΠΚ-Β.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 69
Πεμ  01.02.2018  13:20



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 02:22.89.1

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΟ156605 ΠΠ-Α 02:25.56.2

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Α 02:26.90.3

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 02:28.58.4

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Α 02:29.97.5

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΠΠ-Α 02:30.12.6

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Α 02:30.44.7

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Α 02:32.27.8

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Α 02:32.40.9

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α 02:32.89.10

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161354 ΠΠ-Α 02:35.47.11

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Α 02:36.60.12

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΠ-Α 02:36.85.13

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΠΠ-Α 02:42.50.14

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΠ-Α 02:42.62.15

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Α 02:43.49.16

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΠΠ-Α 02:45.66.17

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 02:46.16.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Β 02:31.44.1

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 02:35.90.2

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162516 ΠΠ-Β 02:37.46.3

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Β 02:39.94.4

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 02:43.31.5

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΠΠ-Β 02:45.88.6

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159215 ΠΠ-Β 02:46.51.7

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ157319 ΠΠ-Β 02:46.84.8

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Β 02:47.86.9

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΠ-Β 02:48.59.10

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 02:51.12.11

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 02:52.80.12

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164209 ΠΠ-Β 02:52.96.13

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΠΠ-Β 02:53.97.14

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΠΠ-Β 02:58.53.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Α 02:28.91.1

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Α 02:34.69.2

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Α 02:35.96.3

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α 02:38.13.4

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Α 02:38.19.5

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΠΚ-Α 02:43.90.6

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Α 02:45.13.7

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Α 02:48.91.8

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΠΚ-Α 02:49.63.9

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156127 ΠΚ-Α 02:52.18.10

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Α 02:53.95.11

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Α 02:54.50.12

2004ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161570 ΠΚ-Α 02:57.60.13

2004ΜΠΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158363 ΠΚ-Α 02:59.99.14

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Κ.ΡΟΗ155585 ΠΚ-Α.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Β 02:42.43.1

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β 02:45.27.2

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Β 02:48.45.3

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΠΚ-Β 02:50.75.4

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Β 02:51.64.5

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β 02:55.78.6

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΠΚ-Β 02:56.40.7

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 02:58.25.8

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΠΚ-Β 02:58.76.9

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Β 02:59.20.10

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Β 02:59.20.11

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΠΚ-Β 03:04.41.12

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Β 03:05.27.13

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 03:07.64.14

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 03:09.76.15

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΠΚ-Β 03:12.05.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Α 01:02.22.1

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Α 01:07.95.2

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Α 01:08.82.3

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ158864 ΠΠ-Α 01:09.40.4

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Α 01:10.49.5

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α 01:10.70.6

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Α 01:10.77.7

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΠ-Α 01:11.08.8

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Α 01:11.92.9

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΠΠ-Α 01:12.09.10

2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165798 ΠΠ-Α 01:12.50.11

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΠΠ-Α 01:12.78.12

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΠΦ181659 ΠΠ-Α 01:13.73.13

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΠ-Α 01:13.83.14

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165226 ΠΠ-Α 01:13.95.15

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΠ-Α 01:14.03.16

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Α 01:14.40.17

2004ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ156743 ΠΠ-Α 01:14.44.18

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΠ-Α 01:14.48.19

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΠ-Α 01:14.63.20

2004ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174904 ΠΠ-Α 01:15.19.21

2004ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ160573 ΠΠ-Α.22

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΠ-Β 01:10.50.1

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 01:12.74.2

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΠ-Β 01:13.52.3

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Β 01:14.09.4

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Β 01:15.06.5

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Β 01:15.38.6

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΠ-Β 01:15.41.7

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Β 01:15.82.8

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΠΠ-Β 01:15.83.9

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 01:16.32.10

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΠΠ-Β 01:16.54.11

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΠΠ-Β 01:16.57.12

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΠΠ-Β 01:17.14.13

2005ΒΑΡΔΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163720 ΠΠ-Β 01:17.80.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Α 01:11.05.1

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 01:12.06.2

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΠΚ-Α 01:12.35.3

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΠΚ-Α 01:12.45.4

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ156738 ΠΚ-Α 01:12.82.5

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΠΚ-Α 01:13.05.6

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Α 01:13.95.7

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Α 01:14.04.8

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΠΚ-Α 01:14.07.9

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Α 01:14.44.10

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 01:14.54.11

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 01:14.90.12

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α 01:15.15.13

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΠΚ-Α 01:15.25.14

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Α 01:15.29.15

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΠΚ-Α 01:15.47.16

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Α 01:15.57.17

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΠΚ-Α 01:16.09.18

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Α 01:16.32.19

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Α 01:17.43.20

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158696 ΠΚ-Α 01:17.62.21

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160481 ΠΚ-Α 01:17.72.22

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 01:18.51.23

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Α 01:18.89.24

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΠΚ-Α 01:20.12.25

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 01:20.17.26

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΠΚ-Α 01:20.17.27

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΠΚ-Α 01:20.23.28

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΠΚ-Α 01:20.78.29

2004ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ170267 ΠΚ-Α 01:20.93.30

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Α 01:21.19.31

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Α 01:21.20.32
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166105 ΠΚ-Β 01:12.65.1

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β 01:12.99.2

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΧΑΝ162768 ΠΚ-Β 01:13.17.3

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 01:14.06.4

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΠΚ-Β 01:16.10.5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Β 01:16.18.6

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΠΚ-Β 01:16.74.7

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Β 01:17.23.8

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΟΑΛ159551 ΠΚ-Β 01:17.31.9

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΠΚ-Β 01:17.46.10

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΠΚ-Β 01:18.20.11

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ163624 ΠΚ-Β 01:19.01.12

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:19.03.13

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Β 01:19.22.14

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΠΚ-Β 01:19.60.15

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΠΚ-Β 01:20.95.16

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Β 01:21.10.17

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 01:21.29.18

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΠΚ-Β 01:21.50.19

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ163135 ΠΚ-Β 01:21.53.20

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΠΚ-Β 01:21.68.21

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Β 01:21.79.22

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΓΩ158326 ΠΚ-Β 01:21.86.23

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 01:22.01.24

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΠΚ-Β 01:22.02.25

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 01:22.09.26

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΠΚ-Β 01:22.22.27

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172970 ΠΚ-Β 01:22.44.28

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΠΚ-Β 01:22.73.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ154056 ΠΠ-Α 09:12.72.1

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΠ-Α 09:17.66.2

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ161912 ΠΠ-Α 09:18.83.3

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Α 09:38.79.4

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Α 09:45.54.5

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Α 09:45.82.6

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Α 09:46.34.7

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Α 09:46.54.8

2004ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ154969 ΠΠ-Α 09:52.26.9

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΠ-Α 09:55.46.10

2004ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΠΠ-Α 10:02.23.11

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 10:04.74.12

2004ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ155816 ΠΠ-Α 10:15.49.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 69
Πεμ  01.02.2018  13:20



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΠΠ-Β 09:24.51.1

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Β 09:51.27.2

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΠΠ-Β 09:59.44.3

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Β 10:00.85.4

2005ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤΑΝ ΠΠ-Β 10:05.85.5

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΠΠ-Β 10:07.87.6

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΠΠ-Β 10:09.01.7

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 10:10.10.8

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΠ-Β 10:14.61.9

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΠ-Β 10:15.47.10

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΠΠ-Β 10:15.66.11

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΠΠ-Β 10:20.46.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Α 18:04.94.1

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΠΚ-Α 18:42.24.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/2/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΠΚ-Β 19:02.24.1

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΠΚ-Β 19:19.58.2

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΠΚ-Β 19:34.53.3

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Β 20:03.29.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 00:32.92.1

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Α 00:33.06.2

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 00:33.28.3

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΠΚ-Α 00:33.73.4

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΠΚ-Α 00:34.03.5

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΠΚ-Α 00:34.03.6

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Α 00:34.22.7

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Α 00:34.41.8

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΠΚ-Α 00:34.57.9

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Α 00:34.67.10

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Α 00:34.85.11

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Α 00:35.08.12

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Α 00:35.44.13

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 00:35.48.14

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Α 00:35.54.15

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΠΚ-Α 00:35.57.16

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ156738 ΠΚ-Α 00:35.59.17

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:35.61.18

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΠΚ-Α 00:35.86.19

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160481 ΠΚ-Α 00:35.88.20

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΠΚ-Α 00:36.12.21

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 00:36.38.22

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158696 ΠΚ-Α 00:36.67.23

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΠΚ-Α 00:37.04.24

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΠΚ-Α 00:37.30.25

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:37.32.26

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Α 00:37.51.27

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΠΚ-Α 00:37.53.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166105 ΠΚ-Β 00:32.78.1

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β 00:32.88.2

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΠΚ-Β 00:33.49.3

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:33.53.4

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 00:33.73.5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Β 00:34.63.6

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ ΝΟΧΑΝ162768 ΠΚ-Β 00:34.66.7

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΠΚ-Β 00:35.43.8

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΠΚ-Β 00:35.68.9

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Β 00:35.77.10

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΟΑΛ159551 ΠΚ-Β 00:35.86.11

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Β 00:36.15.12

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΠΚ-Β 00:36.52.13

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 00:36.57.14

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 00:36.66.15

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΠΚ-Β 00:36.96.16

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΓΩ158326 ΠΚ-Β 00:37.19.17

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΠΚ-Β 00:37.45.18

2005ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180815 ΠΚ-Β 00:37.46.19

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΠΚ-Β 00:37.62.20

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161520 ΠΚ-Β 00:38.01.21

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ162773 ΠΚ-Β 00:38.04.22

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172970 ΠΚ-Β 00:38.05.23

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Β 00:38.10.24

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΠΚ-Β 00:38.17.25

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΠΚ-Β 00:38.22.26

2005ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159550 ΠΚ-Β 00:38.28.27

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Β 00:38.39.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Α 00:29.46.1

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Α 00:31.81.2

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Α 00:32.05.3

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ158864 ΠΠ-Α 00:32.70.4

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Α 00:32.74.5

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Α 00:32.91.6

2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165798 ΠΠ-Α 00:33.04.7

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Α 00:33.16.8

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΠΠ-Α 00:33.25.9

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α 00:33.36.10

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α 00:33.39.11

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΠ-Α 00:33.41.12

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΠ-Α 00:33.61.13

2004ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174904 ΠΠ-Α 00:33.61.14

2004ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ156743 ΠΠ-Α 00:33.64.15

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165226 ΠΠ-Α 00:33.79.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005AL KHULAIFI YOUSSEF ΚΑΤΑΡ ΠΠ-Β 00:32.60.1

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΠ-Β 00:32.63.2

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 00:32.81.3

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΠ-Β 00:33.57.4

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Β 00:33.70.5

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 00:33.98.6

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΠΠ-Β 00:34.52.7

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΠΠ-Β 00:34.97.8

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Β 00:35.01.9

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΠΠ-Β 00:35.72.10

2005ΒΑΡΔΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163720 ΠΠ-Β 00:35.76.11

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΠΠ-Β 00:35.77.12

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Β 00:36.00.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Α 02:32.59.1

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Α 02:34.21.2

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΠΚ-Α 02:35.46.3

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Α 02:37.14.4

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΠΚ-Α 02:37.61.5

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Α 02:43.07.6

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΠΚ-Α 02:43.93.7

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Α 02:44.49.8

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Α 02:44.49.9

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Α 02:45.89.10

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Α 02:46.33.11

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΠΚ-Α 02:48.64.12

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΠΚ-Α 02:49.41.13

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α 02:50.58.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β 02:36.59.1

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΠΚ-Β 02:38.04.2

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Β 02:39.11.3

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β 02:39.41.4

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Β 02:42.50.5

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Β 02:45.80.6

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Β 02:45.95.7

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Β 02:47.78.8

2005ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΠΚ-Β 02:50.33.9

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΠΚ-Β 02:51.32.10

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ158703 ΠΚ-Β 02:51.72.11

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 02:51.81.12

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168451 ΠΚ-Β 02:53.73.13

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΠΚ-Β.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Α 02:23.20.1

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΠ-Α 02:23.65.2

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Α 02:27.31.3

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Α 02:29.21.4

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Α 02:31.43.5

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Α 02:34.23.6

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Α 02:35.30.7

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157085 ΠΠ-Α 02:36.44.8

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Α 02:36.50.9

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΠ-Α 02:36.95.10

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Α 02:37.77.11

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΠΠ-Α 02:39.35.12

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 02:40.15.13

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΠ-Α 02:40.18.14

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Α 02:40.61.15

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ158685 ΠΠ-Α 02:40.80.16

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΠ-Α 02:42.11.17

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158377 ΠΠ-Α.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 02:35.07.1

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΠΠ-Β 02:36.33.2

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΠΠ-Β 02:38.17.3

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Β 02:38.68.4

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Β 02:40.96.5

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΠ-Β 02:41.42.6

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΠ-Β 02:43.66.7

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΠΠ-Β 02:43.85.8

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Β 02:43.90.9

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΠΠ-Β 02:45.57.10

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΠ-Β 02:45.76.11

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Β 02:45.88.12

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΠΠ-Β 02:46.69.13

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΠΠ-Β 02:46.83.14

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 02:47.83.15

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Β 02:47.95.16

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΠΠ-Β 02:48.69.17

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164209 ΠΠ-Β 02:48.79.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Α 01:08.54.1

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Α 01:08.83.2

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α 01:10.31.3

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Α 01:12.04.4

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Α 01:12.94.5

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Α 01:13.10.6

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Α 01:13.10.7

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΠΚ-Α 01:13.27.8

2004ΜΠΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158363 ΠΚ-Α 01:13.63.9

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΠΚ-Α 01:13.70.10

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156127 ΠΚ-Α 01:14.35.11

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Α 01:15.24.12

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Α 01:15.66.13

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΠΚ-Α 01:16.39.14

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Α 01:16.63.15

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Α 01:17.08.16

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΠΚ-Α 01:18.20.17

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Κ.ΡΟΗ155585 ΠΚ-Α 01:18.27.18

2004ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161570 ΠΚ-Α 01:18.43.19

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΠΚ-Α 01:18.82.20

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Α 01:18.98.21

2004ΙΚΑΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156702 ΠΚ-Α 01:20.84.22

2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΠΚ-Α 01:22.14.23

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΠΚ-Α 01:22.17.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΠΚ-Β 01:08.72.1

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΠΚ-Β 01:09.83.2

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΠΚ-Β 01:11.67.3

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β 01:13.24.4

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Β 01:14.77.5

2005ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162515 ΠΚ-Β 01:15.43.6

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Β 01:17.80.7

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΠΚ-Β 01:17.86.8

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 01:18.53.9

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:19.04.10

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Β 01:19.92.11

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΠΚ-Β 01:19.93.12

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Β 01:21.05.13

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 01:21.12.14

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΠΚ-Β 01:21.81.15

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΠΚ-Β 01:22.00.16

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΠΚ-Β 01:22.72.17

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Β 01:22.98.18

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΠΚ-Β 01:24.31.19

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 01:24.36.20

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Β 01:24.44.21

2005ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ159375 ΠΚ-Β 01:24.45.22

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΠΚ-Β 01:24.54.23

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΠΚ-Β 01:24.54.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Α 01:02.53.1

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Α 01:04.22.2

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 01:04.27.3

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΠΠ-Α 01:06.19.4

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΟ156605 ΠΠ-Α 01:06.43.5

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 01:06.73.6

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Α 01:09.05.7

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Α 01:09.05.8

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α 01:09.46.9

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Α 01:09.70.10

2004ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157094 ΠΠ-Α 01:10.49.11

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Α 01:10.84.12

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Α 01:10.92.13

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΠΠ-Α 01:11.34.14

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΠ-Α 01:11.92.15

2004ΑΛΑΜΟΥΝΤΙ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173686 ΠΠ-Α 01:11.94.16

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΠ-Α 01:12.10.17

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161354 ΠΠ-Α 01:12.32.18

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ160243 ΠΠ-Α 01:12.82.19

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΠ-Α 01:13.29.20

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΠΠ-Α 01:13.31.21

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΠ-Α 01:13.34.22

2004ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ160584 ΠΠ-Α 01:14.49.23

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΠΠ-Α 01:14.55.24

2004ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΑΟΑΛ156662 ΠΠ-Α 01:14.56.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162516 ΠΠ-Β 01:07.72.1

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Β 01:08.34.2

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 01:09.39.3

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Β 01:09.41.4

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Β 01:10.33.5

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Β 01:11.94.6

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Β 01:12.14.7

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159215 ΠΠ-Β 01:12.22.8

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΠ-Β 01:13.95.9

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 01:14.67.10

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ157319 ΠΠ-Β 01:15.27.11

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΠΠ-Β 01:15.76.12

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:15.80.13

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΠΠ-Β 01:17.39.14

2005ΜΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ162771 ΠΠ-Β 01:17.54.15

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΠΠ-Β 01:18.33.16

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Β 01:19.40.17

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 01:19.43.18

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΠΠ-Β 01:19.59.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Α 04:41.13.1

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΠΚ-Α 04:44.04.2

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Α 04:46.43.3

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΠΚ-Α 04:51.88.4

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΠΚ-Α 04:56.76.5

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Α 04:58.97.6

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Α 05:02.71.7

2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ158267 ΠΚ-Α 05:05.77.8

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Α 05:07.68.9

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α 05:08.14.10

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΠΚ-Α 05:08.71.11

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Α 05:10.65.12

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Α 05:11.92.13

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Α 05:12.19.14

2004ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ NOXAΛΚ166140 ΠΚ-Α 05:13.50.15

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 05:15.10.16

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 05:15.76.17

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α.18

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΠΚ-Β 04:51.88.1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 04:53.08.2

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΠΚ-Β 04:56.90.3

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β 04:59.16.4

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΠΚ-Β 04:59.44.5

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Β 05:00.57.6

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΠΚ-Β 05:01.02.7

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Β 05:01.23.8

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Β 05:05.19.9

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Β 05:09.87.10

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160577 ΠΚ-Β 05:11.66.11

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΠΚ-Β 05:12.72.12

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Β 05:21.38.13

2005ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ169326 ΠΚ-Β 05:21.50.14

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Β 05:22.48.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ154056 ΠΠ-Α 04:24.22.1

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Α 04:25.79.2

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΠ-Α 04:25.89.3

2004ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ181658 ΠΠ-Α 04:32.98.4

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ161912 ΠΠ-Α 04:34.77.5

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Α 04:40.12.6

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160959 ΠΠ-Α 04:43.59.7

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Α 04:43.74.8

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Α 04:44.10.9

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΠΠ-Α 04:44.63.10

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Α 04:46.58.11

2004ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ154969 ΠΠ-Α 04:47.73.12

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Α 04:48.70.13

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 04:51.38.14

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΠ-Α 04:51.53.15

2004ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΠΠ-Α 04:51.58.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
02 - 04 Φεβ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΠΠ-Β 04:40.46.1

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΠ-Β 04:43.77.2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 04:48.52.3

2005ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤΑΝ ΠΠ-Β 04:50.17.4

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Β 04:53.80.5

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΠΠ-Β 04:57.27.6

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΠ-Β 04:59.22.7

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΠ-Β 05:02.17.8
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